quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2014

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 224/2013 de 01 de novembro
de 2013, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 022/2014, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, cujo objeto refere-se á contratação de empresa para o fornecimento 01 (um)
aparelho de ultrassonografia para a manutenção do Hospital Municipal Dr. Jair Braga,
do Município de Uauá-Bahia, sendo DESERTA. Uauá-Ba, 18/06/2014. Pedro Morais
Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E031E279707A966DB4CAA8ED44AA9D47

		2014-07-03T14:44:59-0300